



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: بیمه البرز	سرمایه ثبت شده: 4,000,000
نماد: البرز	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 660314	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها			
موجودی نقد	۸۴۱,۲۳۶	۱,۰۴۰,۹۴۶	(۱۹)	بدهی به بیمه‌گذاران و نمایندگان	۱,۰۸۰,۱۲۳	۱,۱۳۰,۰۳۳	(۴)
سرمایه گذاری‌های کوتاه مدت	۴,۵۰۹,۱۳۳	۴,۰۰۸,۶۴۳	۱۲	بدهی به بیمه‌گران و بیمه‌گران انکابی	۴۳۵,۶۲۱	۶۳۵,۷۳۹	(۳۱)
مطالبات از بیمه‌گذاران و نمایندگان	۱۱,۴۰۸,۸۵۱	۱۱,۰۷۵,۴۸۳	۳	سایر حساب‌ها و اسناد پرداختنی	۱,۵۶۳,۵۸۰	۱,۴۳۶,۳۳۰	۱۰
مطالبات از بیمه‌گران و بیمه‌گران انکابی	۶۶۳,۱۶۵	۶۸۷,۶۶۶	(۴)	ذخیره مالیات	۰	۰	--
سایر حساب‌ها و اسناد دریافتنی	۵۷۳,۲۵۳	۶۷۷,۳۰۰	(۱۵)	سود سهام پرداختنی	۴۸۲,۸۹۱	۳,۸۹۱	۱۶,۶۰۳
سهام بیمه‌گران انکابی از ذخایر فنی	۴,۴۳۱,۱۹۲	۴,۳۵۳,۱۹۸	۲	ذخایر حق بیمه	۱۴,۲۶۸,۶۹۰	۱۴,۷۴۰,۳۰۰	(۳)
دارایی‌های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخیره خسارت معوق	۶,۵۶۴,۵۳۱	۴,۵۷۵,۶۳۶	۴۳
مطالبات بلندمدت	۴۸۴,۱۳۶	۵۵۳,۴۶۶	(۱۲)	ذخیره ریسک‌های منقضی نشده	۱,۳۳۰,۶۳۰	۱,۳۰۷,۲۴۵	(۶)
سرمایه گذاری‌های بلند مدت	۷,۹۹۸,۸۳۵	۶,۶۸۸,۹۵۸	۲۰	سایر ذخایر فنی	۳,۵۳۲,۳۴۴	۳,۳۴۷,۸۱۱	۶
دارایی‌های ثابت مشهود	۵,۰۵۳,۳۱۷	۴,۹۱۴,۳۴۸	۳	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳۵,۰۴۶	۳۵,۱۵۷	۰	حق بیمه سال‌های آتی	۶۸۸,۶۴۱	۶۱۳,۳۳۳	۱۲
سایر دارایی‌ها	۸,۵۳۳	۳۱,۵۳۳	(۶۰)	ذخیره مرابای پایان خدمت کارکنان	۸۳۶,۶۸۲	۶۶۹,۶۸۵	۲۳
				تسهیلات مالی دریافتی	۰	۰	--
				سایر بدهی‌ها	۰	۰	--
				جمع بدهی‌ها	۳۰,۶۷۳,۶۳۳	۳۸,۴۴۷,۸۶۳	۸
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۰
				صرف سهام	۰	۰	--
				دریافتی بابت افزایش سرمایه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۲۳۰,۴۱۸	۳۳۰,۱۸۷	۵
				اندوخته سرمایه ای	۵۸۵,۰۴۳	۵۶۴,۵۸۰	۴
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

سود (زیان) انباشته جمع حقوق صاحبان سهام	۵,۵۹۶,۶۲۴	۵,۵۹۶,۶۲۴	۸۱۱,۸۵۷	(۲۸)
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۴,۰۴۴,۴۸۶	۲۵,۹۹۴,۸۷۴	۲۴,۰۴۴,۴۸۶	۶
جمع دارایی‌ها	۲۵,۹۹۴,۸۷۴	۲۵,۹۹۴,۸۷۴	۲۴,۰۴۴,۴۸۶	۶

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
حق بیمه صادره (قبولی انکابی)	۵,۹۷۷,۸۳۶	۴,۶۴۵,۶۶۰	۲۹	۲۵,۶۷۳,۹۱۵
کاهش (افزایش) ذخایر حق بیمه	۳۷۱,۶۱۰	۶۰۷,۴۶۴	(۲۲)	(۲,۷۳۴,۷۶۱)
درآمد حق بیمه	۶,۴۴۹,۴۴۶	۵,۲۵۳,۱۲۴	۲۳	۲۲,۹۳۸,۱۵۴
حق بیمه انکابی واگذاری	(۱,۰۱۳,۴۸۳)	(۷۸۴,۵۴۰)	۲۹	(۴,۶۳۰,۳۶۳)
افزایش (کاهش) ذخایر حق بیمه انکابی واگذاری	(۱۴۳,۵۵۵)	(۳۱۳,۶۱۶)	(۳۳)	۴۶۳,۳۰۶
هزینه حق بیمه انکابی واگذاری	(۱,۱۵۶,۰۳۸)	(۹۹۷,۱۵۶)	۱۶	(۴,۱۶۷,۹۵۶)
درآمد حق بیمه سهم نگهداری	۵,۲۹۴,۴۰۸	۴,۲۵۵,۹۶۸	۲۴	۱۸,۷۷۰,۱۹۸
خسارت پرداختی	(۳,۶۱۳,۵۵۴)	(۳,۳۱۸,۵۲۰)	۹	(۱۹,۳۷۳,۵۳۳)
کاهش (افزایش) ذخایر خسارت	(۱,۹۱۳,۲۸۰)	(۶۶۸,۹۳۹)	۱۸۶	(۱,۳۹۹,۸۸۸)
هزینه خسارت	(۵,۵۲۵,۸۳۴)	(۳,۹۸۷,۴۵۹)	۲۹	(۲۰,۶۷۳,۴۱۱)
خسارت دریافتی از بیمه گران انکابی	۵۶۳,۴۸۱	۵۵۲,۹۳۱	۲	۳,۸۹۹,۸۴۷
افزایش (کاهش) ذخیره خسارت معوق بیمه انکابی واگذاری	۲۳۳,۵۴۹	۳۳,۵۸۵	۵۶۳	(۱۶۷,۱۶۷)
خسارت سهم بیمه گران انکابی	۷۸۵,۰۳۰	۵۸۶,۵۱۶	۲۴	۳,۷۳۳,۶۸۰
هزینه خسارت سهم نگهداری	(۴,۷۴۰,۸۰۴)	(۳,۴۰۰,۹۴۳)	۲۹	(۱۶,۹۳۹,۷۳۱)
هزینه کارمزد و کارمزد منافع	(۵۲۵,۱۷۱)	(۳۶۳,۲۹۶)	۴۵	(۱,۹۴۳,۱۶۴)
درآمد کارمزد و کارمزد منافع انکابی	۱۳۳,۶۴۰	۱۱۳,۹۵۳	۲۷	۷۶۶,۷۴۹
هزینه کارمزد و کارمزد منافع سهم نگهداری	(۳۸۱,۵۳۱)	(۳۳۹,۲۴۴)	۵۳	(۱,۱۷۶,۴۱۵)
(افزایش) کاهش سایر ذخایر فنی	(۱۸۴,۴۳۳)	(۱۳۰,۹۸۴)	۳۱	(۵۲۸,۰۶۳)
هزینه سهم صندوق تامین خسارت‌های بدنی	(۱۳۰,۲۹۴)	(۹۳,۹۱۳)	۲۹	(۴۳۳,۸۵۶)
هزینه سهم نیروی انتظامی	(۳۸,۹۳۰)	(۳۸,۸۳۹)	۰	(۱۱۵,۳۷۹)
هزینه سهم وزارت بهداشت	(۱۵۵,۴۳۶)	(۱۱۸,۳۰۰)	۳۱	(۵۵۶,۵۷۳)
سایر درآمد (هزینه) های بیمه ای	۷۳۶,۹۴۵	(۳۷,۹۸۵)	--	۱,۶۱۵,۰۹۶
خالص سایر هزینه های بیمه ای	۳۴۷,۸۷۳	(۴۰۸,۹۱۰)	--	(۱۷,۷۷۳)
سود (زیان) ناخالص فعالیت بیمه ای (قبل از درآمد سرمایه گذاری از محل ذخایر فنی)	۴۱۸,۹۴۵	۱۹۶,۷۷۱	۱۱۳	۶۳۶,۳۷۹
درآمد سرمایه گذاری از محل ذخایر فنی	۳۶۱,۸۰۹	۳۳۱,۱۲۶	۱۳	۱,۵۱۷,۸۶۳
سود (زیان) ناخالص فعالیت بیمه ای	۷۸۰,۷۵۴	۵۱۷,۸۹۷	۵۱	۲,۱۵۴,۱۴۳
درآمد سرمایه گذاری از محل سایر منابع	۶۳,۸۴۹	۵۶,۶۶۹	۱۳	۳۶۷,۸۵۸
هزینه های اداری و عمومی	(۶۴۳,۹۱۳)	(۴۳۳,۸۸۳)	۴۹	(۱,۷۹۳,۱۱۰)
سود (زیان) عملیاتی	۳۰۱,۶۹۰	۱۴۱,۶۸۴	۴۳	۶۳۸,۸۹۰
هزینه های مالی	۰	۰	--	۰
خالص سایر درآمدها و هزینه های غیر بیمه ای	۳,۹۳۷	۲,۴۷۹	۱۸	۱۳,۳۵۵
سود (زیان) خالص قبل از کسر مالیات	۳۰۴,۶۱۷	۱۴۴,۱۶۳	۴۳	۶۴۱,۱۴۵

مالیات	•	•	--	•
سود (زیان) خالص	۲۰۴,۶۱۷	۱۴۴,۱۶۳	۴۳	۶۴۱,۱۴۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم - عملیاتی	۵۰	۳۵	۴۳	۱۵۷
سود (زیان) پایه هر سهم - غیرعملیاتی	۱	۱	۰	۳
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۱	۳۶	۴۳	۱۶۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم - عملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم - غیرعملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	•	•	--	•
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۲۰۴,۶۱۷	۱۴۴,۱۶۳	۴۳	۶۴۱,۱۴۵
سود (زیان) انباشته در ابتدای سال	۸۱۱,۸۵۷	۸۸۸,۶۹۱	(۹)	۸۸۸,۶۹۱
تعدیلات سنواتی	•	•	--	(۳۰۱,۸۰۷)
سود (زیان) انباشته در ابتدای دوره تعدیل شده	۸۱۱,۸۵۷	۸۸۸,۶۹۱	(۹)	۵۸۶,۸۸۴
تغییرات در سود (زیان) انباشته				
اندوخته قانونی	(۱۰,۳۳۱)	(۷,۲۰۸)	۴۳	(۲۳,۰۵۷)
اندوخته سرمایه ای	(۳۰,۴۶۳)	(۱۴,۴۱۶)	۴۳	(۶۴,۱۱۵)
سایر اندوخته ها	•	•	--	•
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود سهام مصوب	(۴۸۰,۰۰۰)	(۳۳۰,۰۰۰)	۵۰	(۳۳۰,۰۰۰)
جمع تغییرات در سود (زیان) انباشته	(۵۱۰,۶۹۳)	(۳۳۱,۶۲۴)	۴۹	(۴۱۶,۱۷۳)
سود (زیان) انباشته در پایان دوره	۵۰۵,۷۸۱	۶۹۱,۳۳۰	(۳۷)	۸۱۱,۸۵۷
سود (زیان) خالص هر سهم (ریال)	۵۱	۳۶	۴۳	۱۶۰
سرمایه	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	•	۴,۰۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی-عادی	1,719,161	446,995	285	3,153,690
جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	1,719,161	446,995	285	3,153,690
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				

سود سهام پرداختی	0	(40,112)	--	(359,423)
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تامین مالی	0	(40,112)	--	(359,423)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود	10	130	(92)	2,939
وجوه پرداختی بابت تحصیل دارایی های ثابت مشهود	(156,415)	(33,618)	365	(321,500)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت تحصیل دارایی های نامشهود	0	0	--	(1,416)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های بلند مدت	666,724	233,051	186	1,925,985
وجوه پرداختی بابت تحصیل سرمایه گذاری های بلند مدت	(2,327,439)	(286,648)	712	(3,825,884)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	495,332	676,679	(27)	1,563,203
وجوه پرداختی بابت تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت	(644,974)	(699,876)	(8)	(1,879,809)
جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های سرمایه گذاری	(1,966,762)	(110,282)	1,683	(2,536,482)
جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد قبل از فعالیت های تامین مالی	(247,601)	296,601	--	257,785
فعالیت های تامین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	0	0	--	0
بازپرداخت استقراض	0	0	--	0
جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تامین مالی	0	0	--	0
خالص افزایش(کاهش) در وجه نقد	(247,601)	296,601	--	257,785
مانده وجه نقد در ابتدای دوره	1,040,946	672,363	55	672,363
تاثیر تغییرات نرخ ارز	47,991	0	--	110,798
وجه نقد در پایان دوره	841,336	968,964	(13)	1,040,946
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1398/03/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

روند صدور بیمه نامه، خسارت های پرداختی و اقلام مرتبط در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
حق بیمه صادره (قبولی انکایی)	۱۷,۲۵۳,۸۴۷	۱۸,۸۷۸,۹۹۰	۲۱,۴۹۷,۷۳۴	۲۵,۶۷۳,۹۱۵	۵,۹۷۷,۸۳۶	۲۳,۳۶۴,۰۸۰
حق بیمه انکایی واگذاری	(۳,۲۶۶,۹۳۰)	(۳,۵۹۰,۷۴۰)	(۴,۲۴۶,۰۰۱)	(۴,۶۳۰,۲۶۲)	(۱,۰۱۲,۴۸۳)	(۳,۹۳۹,۲۹۱)
هزینه کارمزد و کارمزد منافع	(۱,۲۶۱,۱۶۵)	(۱,۴۱۸,۸۳۰)	(۱,۵۸۹,۷۲۳)	(۱,۹۴۳,۱۶۴)	(۵۲۵,۱۷۱)	(۱,۷۴۱,۹۸۱)
خسارت پرداختی	(۱۰,۸۱۷,۸۹۵)	(۱۳,۵۳۹,۳۰۵)	(۱۴,۷۱۳,۰۴۷)	(۱۹,۳۷۳,۵۳۳)	(۳,۶۱۳,۵۵۴)	(۱۶,۸۹۵,۱۴۳)
خسارت دریافتی از بیمه گران انکایی	۲,۰۵۰,۰۶۳	۲,۴۰۸,۵۴۳	۲,۶۷۸,۴۱۴	۳,۸۹۹,۸۴۷	۵۶۳,۴۸۱	۲,۸۵۵,۴۷۲
درآمد کارمزد و کارمزد منافع انکایی	۳۹۴,۱۸۷	۴۷۳,۲۹۹	۵۸۳,۰۸۴	۷۶۶,۷۴۹	۱۳۳,۶۴۰	۵۱۷,۷۰۴
ذخایر حق بیمه	۸,۵۳۴,۸۶۶	۹,۹۷۱,۱۸۱	۱۲,۰۰۵,۵۳۹	۱۴,۷۴۰,۲۰۰	۱۴,۲۶۸,۶۹۰	۲,۸۰۱,۱۴۴
ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضی نشده	۴,۴۹۰,۷۸۱	۴,۰۵۵,۵۷۸	۴,۵۸۳,۹۹۳	۵,۸۸۳,۸۸۱	۷,۷۹۵,۱۶۱	۶,۳۳۹,۹۷۹
سایر ذخایر فنی	۱,۶۳۱,۴۵۱	۲,۱۹۹,۲۵۵	۲,۸۱۹,۷۴۹	۳,۳۴۷,۸۱۱	۳,۵۳۳,۲۳۴	۵۰۶,۹۳۰
سهم بیمه گران انکایی از ذخایر فنی	۲,۸۴۸,۳۹۹	۳,۱۵۶,۱۰۰	۴,۰۵۷,۰۵۹	۴,۳۵۳,۱۹۸	۴,۴۳۱,۱۹۳	۳۶۶,۹۸۵

حق بیمه صادره (قبولی انکایی)

رشته بیمه	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
	حق بیمه		حق بیمه		حق بیمه	
	صادر (قبولی)	انکایی واگذاری	صادر (قبولی)	انکایی واگذاری	صادر (قبولی)	انکایی واگذاری
درمان	۷,۶۵۸,۶۷۷	(۱,۰۰۵,۸۳۲)	۱,۰۸۳,۸۱۸	(۱۳۴,۷۲۵)	۷,۵۹۹,۹۴۴	(۹۱۰,۵۰۰)
ثالث- اجباری	۶,۳۱۹,۱۹۶	(۸۳۱,۶۲۱)	۱,۷۶۶,۳۰۱	(۳۱۱,۹۷۵)	۵,۵۷۵,۵۷۴	(۶۶۹,۰۳۸)
ثالث- مازاد و دیه	۱۷۸,۱۸۱	۰	۰	۰	۰	۰
حوادث سرنشین	۹۵۱,۳۰۴	(۱۳۳,۶۸۸)	۳۳۷,۳۸۹	(۳۷,۲۸۱)	۸۶۴,۴۵۸	(۱۰۳,۷۳۹)
بدنه خودرو	۱,۸۷۶,۹۷۳	(۳۴۷,۱۲۰)	۵۵۵,۶۲۸	(۶۴,۸۰۷)	۱,۵۹۷,۵۹۵	(۱۹۳,۵۸۳)
آتش سوزی	۲,۲۵۳,۷۶۰	(۳۶۷,۱۰۵)	۷۹۹,۷۲۶	(۳۲۵,۴۰۸)	۱,۷۸۴,۳۷۳	(۱۶۴,۳۳۷)
باربری	۵۷۶,۶۳۶	(۱۰۱,۷۶۸)	۲۰۹,۷۴۱	(۲۶,۴۳۷)	۴۵۰,۲۶۳	(۸۳,۲۶۱)
مسئولیت	۱,۶۵۵,۴۰۳	(۲۳۰,۸۰۶)	۴۸۵,۳۴۱	(۵۹,۶۹۶)	۱,۴۱۳,۹۳۳	(۱۸۳,۵۱۸)
مهندسی	۹۷۶,۹۱۶	(۴۰۷,۴۹۱)	۲۰۳,۶۱۶	(۳۲,۰۸۳)	۹۱۱,۵۹۰	(۴۳۴,۵۳۱)
کشتی	۱۹۶,۲۵۸	(۵۷,۹۰۵)	۴۵,۵۲۸	(۵,۶۳۹)	۱۷۹,۵۷۷	(۵۹,۸۲۶)
هواپیما	۴۷۷,۶۶۶	(۳۵۶,۵۳۶)	۱۰۹,۵۹۹	(۱۱,۰۴۹)	۴۳۸,۳۱۸	(۳۸۸,۲۶۶)
نفت و انرژی	۷۵۰,۵۳۱	(۴۱۳,۵۸۰)	۱۴۴,۸۵۱	(۱۲۱,۲۸۰)	۷۱۵,۰۹۷	(۳۴۰,۵۳۴)
اعتباری	۰	۰	۰	۰	۰	۰
زندگی-اندوخته دار	۸۶۰,۵۹۶	(۲۶۰,۱۳۱)	۳۱۷,۴۰۷	(۶۴,۵۶۴)	۷۷۰,۱۹۳	(۱۸۳,۳۳۶)
زندگی- غیر اندوخته دار	۸۷۶,۴۹۰	(۲۰۳,۹۴۳)	۱۰۷,۳۰۰	(۲۴,۶۵۰)	۸۹۷,۶۰۲	(۱۹۶,۴۳۹)
پول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر	۱۶۴,۳۳۸	(۲۲,۷۳۷)	۳۲,۷۹۱	(۲,۸۸۹)	۱۶۵,۷۷۳	(۲۰,۵۰۴)
جمع	۲۵,۶۷۳,۹۱۵	(۴,۶۳۰,۲۶۲)	۵,۹۷۷,۸۳۶	(۱,۰۱۲,۴۸۳)	۲۳,۳۶۴,۰۸۰	(۳,۹۳۹,۲۹۱)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت درخصوص مبلغ و ترکیب پرتفوی بیمه‌ای شرکت

فعالیت شرکت های بیمه ای در مکانیزم انتقال ریسک و تبعات آن از بیمه گذار به بیمه گر خلاصه می گرددکه نتیجه آن کاهش نگرانی و ایجاد امنیت و آرامش خاطر در جامعه می باشد در این رابطه ماموریت شرکت تامین منافع ذینفعان از طریق ارائه خدمات بیمه ای و سرمایه گذاری مناسب و بهینه و چشم انداز شرکت حضور پایدار و موثر در بازار بیمه کشور می باشد که در این راستا برخی از اهداف راهبردی شرکت بشرح زیر می باشد : ۱. حفظ و ارتقای وضعیت توانگری (پشتوانه مالی و تخصص حرفه‌ای) و ماندگاری (حضور همیشگی در صنعت بیمه و اقتصاد کشور از طریق مشتری‌مداری، مدیریت علمی، افزایش بهره‌وری و کارایی) شرکت؛ ۲. انتخاب الگوی مشتری‌مداری ضمن حفظ حداکثر بازدهی؛ ۳. حفظ منافع ذینفعان با بکارگیری کارآمد ذخایر فنی و اندوخته‌ها در بازار پول و سرمایه؛ ۴. تنوع بخشی به پوششهای بیمه‌ای و ایجاد آمادگی در جهت اجرای آن؛ ۵. حضور فعال در بازار رقابتی بیمه، ضمن احتراز از رقابت ناسالم و غیرمنطقی با رقبا؛ ۶. بهبود و افزایش مداوم بهره‌وری منابع.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

خسارت‌های پرداختی						
رشته بیمه	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱		برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
	خسارت		خسارت		خسارت	
	پرداختی	دریافتی انکابی	پرداختی	دریافتی انکابی	پرداختی	دریافتی انکابی
درمان	(۷,۶۹۴,۵۰۰)	۱,۱۰۰,۶۶۵	(۱,۸۶۵,۷۴۸)	۲۴۵,۸۴۳	(۶,۸۴۶,۱۷۳)	۹۳۰,۳۶۶
ثالث- اجباری	(۵,۳۰۱,۷۶۶)	۷۹۱,۶۸۹	(۶۹۸,۳۰۷)	۹۷,۷۷۹	(۵,۳۸۶,۱۱۹)	۷۳۳,۶۱۹
ثالث- مازاد و دیه	.	.	.	.	(۱)	.
حوادث سرنشین	(۵۳۹,۵۰۴)	۸۰,۳۸۶	(۱۱۵,۵۰۴)	۱۶,۶۰۷	(۵۰۳,۶۴۸)	۶۳,۸۸۳
بدنه خودرو	(۹۸۰,۶۱۵)	۱۳۸,۹۵۹	(۲۹۹,۷۹۳)	۳۹,۲۷۱	(۸۲۵,۱۴۷)	۱۰۶,۹۷۱
آتش سوزی	(۶۴۶,۷۹۸)	۸۳,۶۷۳	(۹۶,۳۸۳)	۱۲,۵۲۸	(۶۴۵,۱۸۹)	۱۷۳,۸۶۵
باربری	(۷۸۹,۵۸۵)	۵۱۸,۱۳۳	(۳,۶۳۸)	۴۳۰	(۱۷۷,۱۱۰)	۱۳۶,۱۰۴
مسئولیت	(۸۹۱,۹۷۱)	۱۳۷,۴۱۴	(۱۲۵,۵۶۸)	۱۸,۳۱۹	(۸۹۷,۸۰۳)	۱۳۹,۳۳۷
مهندسی	(۳۰۰,۲۱۵)	۸۴,۵۹۲	(۳۳,۶۷۱)	۴,۶۱۴	(۳۰۸,۷۳۴)	۱۳۲,۳۴۸
کشتی	(۶۵۳,۱۲۶)	۵۰۴,۸۵۴	(۲۲,۱۶۴)	۱۰,۵۹۹	(۱۶۴,۸۳۱)	۱۳۴,۱۶۷
هواپیما	(۶۸,۲۵۷)	۹,۴۰۹	(۱,۵۳۷)	۴۶۱	(۷۶,۷۴۵)	۳۳,۰۳۴
نفت و انرژی	(۵۸,۰۱۴)	۳۷,۵۵۵	(۴۲,۱۶۳)	۳۷,۲۹۴	(۲۴,۳۰۹)	۱۵,۷۳۶
اعتباری	.	.	.	.	.	.
زندگی-اندوخته دار	(۲۷۲,۳۳۷)	۱۳۴,۴۴۲	(۷۹,۹۵۳)	۲۵,۰۰۱	(۲۳۲,۵۷۶)	۱۰۷,۸۰۶
زندگی- غیر اندوخته دار	(۱,۱۲۴,۹۵۷)	۲۸۰,۰۷۱	(۲۱۳,۴۷۰)	۵۱,۴۹۲	(۷۶۲,۸۸۷)	۱۷۳,۰۷۰
پول	.	.	.	.	.	.
سایر	(۵۱,۸۷۸)	۸,۰۰۶	(۱۵,۶۵۶)	۲,۲۵۳	(۴۳,۸۷۱)	۶,۳۷۶
جمع	(۱۹,۳۷۲,۵۲۳)	۳,۸۹۹,۸۴۷	(۳,۶۱۳,۵۵۴)	۵۶۲,۴۸۱	(۱۶,۸۹۵,۱۴۲)	۲,۸۵۵,۴۷۲

ذخایر فنی		
رشته بیمه	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱

ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضي نشده	ذخایر حق بیمه		سایر ذخایر فنی	ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضي نشده		سایر ذخایر فنی	ذخایر حق بیمه		سایر ذخایر فنی
	کل	انکابی		کل	انکابی		کل	انکابی	
درمان	۲,۶۸۴,۳۴۸	۵۰۹,۵۱۱	۸۱۷,۴۵۵	۲,۹۵۰,۳۴۷	۴۱۹,۵۰۳	۱,۲۳۷,۴۵۶	۶۲,۳۴۱	۸۴۵,۹۳۳	
ثالث- اجباري	۲,۳۹۳,۱۹۱	۳۵۹,۰۳۱	۹۵۹,۴۹۸	۲,۳۴۱,۴۳۹	۲۵۹,۱۰۰	۲,۷۵۸,۷۳۶	۳۳۱,۵۳۶	۱,۰۰۶,۱۲۵	
ثالث- مازاد و ديه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
حوادث سرنشین	۴۳۶,۳۵۴	۶۵,۸۳۷	۲۰۸,۹۴۳	۴۳۱,۴۹۷	۶۲,۱۵۵	۲۴۹,۸۵۹	۳۵,۰۳۷	۱۱۳,۹۹۳	
بدنه خودرو	۹۸۸,۴۳۰	۱۴۵,۱۸۷	۱۰۸,۶۹۴	۱,۰۲۷,۳۵۱	۱۴۴,۲۶۷	۲۱۰,۰۹۰	۲۷,۷۱۷	۱۸۹,۲۵۶	
آتش سوزي	۱,۳۳۵,۷۴۴	۲۳۴,۶۳۲	۲۳۰,۹۰۷	۱,۴۲۴,۹۴۹	۲۴۴,۱۶۴	۵۰۵,۰۶۴	۵۳,۶۱۴	۱۷۳,۷۷۱	
باربري	۲۳۴,۰۹۴	۶۱,۶۵۵	۱۲۶,۳۱۸	۲۷۹,۶۵۱	۶۱,۹۹۳	۲۳۶,۹۵۰	۳۳,۰۳۰	۵۷,۲۰۰	
مستوليت	۸۱۲,۹۱۱	۱۳۴,۴۴۴	۵۱۵,۳۳۹	۸۴۱,۴۰۳	۱۳۴,۹۵۱	۷۱۴,۵۸۳	۱۱۷,۹۸۴	۲۱۷,۰۳۵	
مهندسي	۵۰۳,۵۸۶	۲۳۵,۵۸۱	۴۱۰,۱۲۷	۴۷۰,۸۲۴	۱۵۵,۶۹۳	۵۷۷,۹۷۸	۹۵,۵۱۹	۸۴,۳۹۵	
کشتي	۱۰۳,۱۲۱	۳۴,۵۴۸	۱۳۳,۵۴۹	۹۷,۰۶۰	۲۵,۱۴۳	۳۷۱,۵۷۴	۵۱,۹۷۸	۳۳,۰۰۵	
هواپیما	۲۵۴,۹۹۳	۲۳۵,۳۹۵	۳۹,۴۹۷	۲۵۷,۳۱۶	۱۵۱,۱۸۳	۸۵,۸۶۴	۱۳,۰۹۷	۱۶,۴۴۶	
نفت و انرزي	۴۳۷,۸۸۶	۳۳۹,۱۸۵	۲۸۳,۰۰۱	۴۱۰,۴۴۸	۲۴۳,۹۱۸	۳۴۹,۴۷۱	۴۹,۷۳۳	۴۸,۴۴۷	
اعتباري	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
زندگي-اندوخته دار	۳,۱۶۹,۸۹۳	۱,۲۷۲,۳۰۸	۰	۳,۲۵۶,۰۵۴	۱,۲۸۱,۳۴۳	۰	۰	۶۳۳,۷۱۶	
زندگي- غير اندوخته دار	۴۱۸,۰۸۰	۱۱۱,۵۰۶	۱۶۴,۷۹۴	۳۳۷,۴۷۸	۸۶,۳۳۶	۵۵۶,۷۹۷	۸۵,۸۸۸	۱۰۶,۰۱۱	
پول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر	۷۸,۷۷۰	۱۱,۵۱۳	۵۵,۳۶۳	۶۲,۹۸۴	۸,۹۳۲	۵۰,۷۳۹	۷,۰۷۰	۲۸,۰۱۱	
جمع	۱۴,۷۴۰,۳۰۰	۳,۶۱۱,۲۳۳	۵,۸۸۲,۸۸۱	۱۴,۲۶۸,۶۹۰	۳,۴۶۷,۶۶۸	۷,۷۹۵,۱۶۱	۹۶۳,۵۳۴	۳,۵۳۳,۳۴۴	

توضیحات درخصوص روند خسارت‌ها و ذخایر فنی

ذخایرفنی بیمه ای شرکت در تاریخ منتهی به پایان سه ماهه اول سال ۹۸ مبلغ۲۵.۵۹۶.۰۹۶ میلیون ریال می باشد که نسبت به سال۱۳۹۷مبلغ ۱.۶۲۵.۱۰۴ میلیون ریال افزایش یافته است . این ذخایر برای پوشش کامل خسارت های پرداختی در سال های آتی می باشد که بر اساس آئین نامه ها و دستورالعمل های بیمه مرکزی و شورای عالی بیمه محاسبه شده و طبق بررسی های انجام شده پوشش کامل خسارت های احتمالی را خواهد داد .

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سرمایه گذاری‌ها				
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
	مبلغ سرمایه گذاری	سود (زیان) سرمایه گذاری	مبلغ سرمایه گذاری	سود (زیان) سرمایه گذاری
سپرده های بانکی کوتاه مدت	۰	۰	۰	۰
سپرده های بانکی بلند مدت	۵,۴۳۹,۱۸۴	۷۳۹,۷۰۱	۶,۳۶۴,۷۵۶	۲۰۴,۳۵۰
اوراق مشارکت	۶۷۶,۳۴۳	۱۵۶,۶۷۹	۱,۳۸۳,۵۰۷	۳۸,۷۴۹

صندوق‌های سرمایه گذاری، صکوک و سایر ابزارهای پولی و مالی	•	•	•	•
سرمایه گذاری در سهام شرکت‌های بورسی و فرابورسی	۳,۸۳۶,۶۵۸	۳۳۲,۸۸۷	۳,۹۸۹,۹۷۳	۶۱,۱۲۶
سود (زیان) معاملات سهام شرکت‌های بورسی و فرابورسی		۴۹۳,۶۹۸		۱۰۵,۶۷۵
سود (زیان) تغییر ارزش سهام شرکت‌های بورسی و فرابورسی		•		•
سرمایه گذاری در سهام سایر شرکت‌ها	۱۰۶,۶۸۱	•	۱۰۶,۶۸۱	•
قراردادهای مشارکت سرمایه گذاری	•	•	•	•
تسهیلات اعطایی به بیمه گذاران، نمایندگان و کارکنان	•	۶۲,۷۵۶	•	۱۵,۸۵۸
مشارکت در طرح‌ها، اجرای عملیات عمرانی و ساختمانی، املاک و مستغلات	۶۴۸,۷۳۵	•	۶۶۳,۰۴۰	•
سایر	•	•	•	•
جمع	۱۰,۶۹۷,۶۰۰	۱,۷۸۵,۷۲۱	۱۲,۵۰۷,۹۵۷	۴۲۵,۶۵۸
درآمد سرمایه گذاری از محل ذخایر فنی		۱,۵۱۷,۸۶۳		۳۶۱,۸۰۹
درآمد سرمایه گذاری از محل سایر منابع		۲۶۷,۸۵۸		۶۲,۸۴۹

تشریح وضعیت شرکت‌های سرمایه پذیر (شرکت‌های بورسی، فرابورسی و سایر شرکت‌ها)

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	درصد مالکیت	بهای تمام شده (میلیون ریال)
جمع		•		•		•

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت درخصوص سرمایه گذاری‌های شرکت

پس از آزاد شدن نرخ‌های حق بیمه و حذف نظام تعرفه، رقابت غیر فنی بین بیمه‌گران بازار بیمه کشور سبب کاهش نرخ حق بیمه در بازار بیمه‌ای کشور شد و عملکرد اغلب رشته‌های بیمه‌ای در بازار از نقطه سربه‌سر فراتر رفته و با زیان عملیاتی مواجه است. از این رو بخش عملیات بیمه‌گری به بخش تأمین منابع سرمایه‌گذاری تبدیل شده تا اینکه خود بتواند سود عملیاتی را برای شرکت بیمه ایجاد کند و به تبع آن بخش سرمایه‌گذاری شرکت در ایجاد سودآوری شرکت اهمیت ویژه‌ای دارد. سیاست شرکت در حوزه سرمایه‌گذاری در سال ۱۳۹۸ از طرق زیر دنبال خواهد شد. ۱. ادامه اجرای سرمایه‌گذاری در املاک واجد شرایط. این امر بر اساس مصوبه‌های هیأت مدیره توسط مدیریت ساختمان و پشتیبانی شرکت زیر نظر قائم مقام مدیرعامل پی‌گیری و اجرا خواهد شد. ۲. انتخاب ترکیب بهینه سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف بانکی، بورسی و غیربورسی. این امر بر اساس تصمیم‌های شورای سرمایه‌گذاری و توسط مدیریت سرمایه‌گذاری شرکت زیر نظر قائم مقام مدیرعامل پی‌گیری و اجرا خواهد شد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد (هزینه)های بیمه‌ای

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه عوارض قانونی صندوق تأمین خسارات	(۴۳۲,۸۵۶)	(۱۲۰,۲۹۴)	(۲۷۲,۹۵۵)
سود سپرده انکاپی قبولی	۱۳۳	۲۱۲	۱۳۳
سود سپرده انکاپی واگذاری	•	•	•
سایر	۱۶۱,۵۰۹	۷۳,۶۹۴	۱۷۲,۵۲۲

۱,۹۲۵,۵۲۰	۷۸۲,۳۳۲	۱,۸۸۶,۳۱۰	
۱,۷۲۵,۲۲۰	۷۳۶,۹۴۵	۱,۶۱۵,۰۹۶	جمع

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل شرکت	۱,۳۱۴	۱,۳۹۲	۱,۳۲۴
تعداد شعب شرکت	۵۴	۵۴	۵۳
تعداد نمایندگی های شرکت	۲,۱۲۵	۲,۱۲۲	۲,۳۰۰
تعداد کارگزاری های شرکت	۸۴۹	۸۹۰	۸۸۰

هزینه های اداری و عمومی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
حقوق، دستمزد و مزایا	(۱,۲۸۱,۰۷۷)	(۵۰۴,۴۹۱)	(۱,۰۹۶,۸۵۶)
استهلاک	(۷۶,۲۷۶)	(۱۸,۴۴۷)	(۶۱,۶۴۳)
انرژی	(۲۰,۲۴۵)	(۳,۸۲۳)	(۲۰,۴۷۱)
ملزومات	(۲۵,۹۳۳)	(۴,۳۳۲)	(۳۴,۷۱۶)
آگهی و تبلیغات	(۸۸,۱۴۹)	(۱۷,۸۵۴)	(۹۲,۳۳۴)
حسابرسی	(۱۹,۹۳۳)	(۲,۷۳۱)	(۲۱,۱۸۷)
پاداش هیئت مدیره	۰	۰	۰
اجاره	(۱۰,۰۱۷)	(۱,۵۴۷)	(۱۰,۴۷۳)
آموزش	۰	۰	۰
بیمه و عوارض	(۵,۶۹۹)	(۶,۰۳۹)	(۸۰۰)
حمل و نقل و ارتباطات	(۱۷۹,۳۱۱)	(۶۴,۲۹۱)	(۱۵۹,۴۹۶)
سایر	(۸۶,۴۷۳)	(۱۹,۳۵۸)	(۱۴۶,۹۸۰)
جمع	(۱,۷۹۳,۱۱۰)	(۶۴۲,۹۱۳)	(۱,۶۴۴,۹۵۵)

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های اداری و عمومی و سایر درآمد (هزینه) های عملیاتی

باتوجه به اینکه بخش عمده هزینه های عمومی و اداری شامل حقوق و دستمزد کارکنان می باشد لذا افزایش آن در چارچوب قوانین و مقررات مربوطه می باشد و سایر هزینه ها نیز در حد نرخ تورم افزایش میابد، که برآورد می شود هزینه های اداری و عمومی تا پایان سال ۱۳۹۸ به مبلغ ۱,۶۴۴,۹۵۵ میلیون ریال افزایش یابد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد (هزینه) های غیر بیمه ای

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱
سود (زیان) فروش دارائی ها	۲,۶۷۴	۰
سود (زیان) تسعیر ارز	۰	۰
سایر	۱,۲۲۵	۲۹۲
	۸,۲۵۶	۲,۶۲۵
جمع	۱۲,۲۵۵	۲,۹۲۷

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	
		ریالی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	ریالی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۲۱۱,۲۲۵	۱۹,۷۲۴	۶۹,۱۴۴	۷,۷۲۹
منابع ارزی طی دوره	یورو	۵,۴۹۳,۱۹۳	۵۸۲,۰۳۷	۹۵۲,۴۷۳	۱۱۹,۹۵۴
منابع ارزی طی دوره	پوند	۹۰۲	۱۱۲	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۳۹۱,۱۵۳	۳۶,۵۲۴	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۱,۲۳۰,۶۰۸	۱۴۰,۹۸۶	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳۱,۳۳۲,۶۲۷	۱,۹۹۱,۹۱۳	۲۴,۰۳۸,۷۵۳	۲,۶۸۶,۹۸۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۲۶,۷۴۷,۰۹۱	۲,۸۳۴,۰۱۵	۲۹,۴۷۲,۵۵۲	۳,۷۱۱,۷۴۴
داراییهای ارزی پایان دوره	پوند	۴,۳۰۵	۵۳۴	۳۱,۱۵۰	۴,۴۱۵
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۱۵۹,۱۹۵	۴,۰۴۷	۱۵۹,۴۵۸	۴,۸۸۸
داراییهای ارزی پایان دوره	یوان	۳۹۳,۰۶۰	۴,۰۷۵	۳۹۳,۲۱۴	۶,۴۱۶
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۲,۷۸۵,۱۶۵	۲۶۰,۰۶۲	۵,۷۳۷,۰۲۰	۶۴۰,۱۵۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۲,۶۰۴,۰۴۱	۳۷۵,۹۱۴	۱,۸۳۷,۲۱۵	۳۳۱,۳۷۷
بدهی های ارزی پایان دوره	پوند	۳۲,۵۸۵	۴,۰۴۰	۱۰۸,۹۷۱	۱۵,۴۴۶
بدهی های ارزی پایان دوره	درهم	۳۳۷	۹	۴۷۷	۱۵
بدهی های ارزی پایان دوره	کرون	۵,۸۲۳	۵۹	۵,۸۳۳	۶۹

توضیحات درآمد (هزینه)های غیر بیمه‌ای و وضعیت ارزی

با توجه به نوسانات ارزی امکان پیش بینی سود یا زیان تسعیر میسر نمی باشد.

برنامه شرکت درخصوص تقسیم سود

مبلغ سود (زیان) انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود (زیان) خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص تقسیم سود سال مالی جاری (درصد)
۸۱۱,۸۵۷	۶۴,۰۰۰	۶۴۱,۱۴۵	(۴۸۰,۰۰۰)	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

پیگیری وصول مطالبات شرکت و فروش نقدی بیمه نامه ها در حد امکان در الویت برنامه های شرکت قرار دارد.

سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به اعلام موارد فوق توضیح بااهمیت دیگری جهت افشا وجود ندارد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»